“19” ноября 2020г.

Исх. № б/н

ООО «ТД «РУБЕЖ»

410019, Россия, г. Саратов, пос.им.Пугачева Е.И. 2-й, линия 4-я,
д.128, лит.А, оф.6 (3-й этаж)

Тел.: +7 (8452) 222-888,

Тел./факс: +7 (8452) 222-972, 222-394
E-mail: td_rubezh@rubezh.ru

ИНН 6432013311 КПП 645201001
р/с 40702810300640000178

В Филиале Саратовский ПАО Банка «ФК Открытие»

БИК 046311913
К/с 30101810122020000913

 По месту требования

Информационное письмо.

В настоящее время номенклатурная позиция Sonar SAB-1112A снята с производства и

отсутствует в наличии на складах.

Рекомендуем Вам рассмотреть вариант замены вышеуказанной позиции на связку

устройств Sonar SAB-1112-SE и Sonar SAB-1112-EX. Данная замена будет полностью

сохранять ранее предусмотренный проектом функционал.

С уважением,
Руководитель группы по системам оповещения          Архипов М.В.